钦州市教育局

钦教基教〔2016〕178号
[image: image1.png]

转发自治区教育厅关于印发广西壮族自治区
中小学（中职）教师培训学分认定
登记管理办法（试行）的通知
各县、区教育局（社会工作局），市直中职学校、各中学、幼儿园，市教科所，市电教站，市教师培训中心：
现将自治区教育厅《关于印发<广西壮族自治区中小学（中职）教师培训学分认定登记管理办法（试行）>的通知》（桂教师范〔2016〕18号）转发给你们，请按文件要求认真做好教师培训学分认定登记及管理，并确定1名专职管理人员负责该项工作，填写钦州市教师培训管理人员信息表（见附件2），以县区为单位汇总，并于6月5日前以电子版和纸质版形式报送市教育局基教科；各单位于每年11月30日前将本单位《本年度教师培训学分登记表》和《周期学分核定与结业登记表》（见附件），以县区为单位汇总，并以电子文档和纸质版形式（加盖公章）报送市教育局基教科，市直学校直接报送，联系人：谢宝华，电话：2815238，手机：13737760299，邮箱：xbh2815238@163.com。
附件：1. 关于印发《广西壮族自治区中小学（中职）教师培训学分认定登记管理办法（试行）》的通知
2. 钦州市教师培训管理人员信息表

钦州市教育局

2016年5月27日

附件2：

钦州市教师培训管理人员信息表

单位：            填表人：        联系电话：

	县区
（市直）
	单位名称（与公章一致）
	管理员
	身份证号码
	办公电话及手机号码
	邮箱

钦州市教育局办公室                  2016年5月27日印发

PAGE
1